
UCHWAŁA NR LIX/394/2022 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

w Albertowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022r. poz. 503 z późn.zm.), 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

w Albertowie. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określono na 

załącznikach graficznych nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

Id: 4D14BF6A-DCB4-42DD-8ECE-B4A637228608. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/394/2022 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Id: 4D14BF6A-DCB4-42DD-8ECE-B4A637228608. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/394/2022 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Id: 4D14BF6A-DCB4-42DD-8ECE-B4A637228608. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

